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Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

Opel

Vivaro
Kastenwagen
VKK-73-G
148.800km
2021
27-05-2021
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 6

VKK-73-G

1.745kg
1.000kg
2.745kg
496cm

192cm



Kabine cabin.
Anzahl der Turen 5

Zylinderinhalt 1.997cc
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Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 90kw
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Parksensoren hinten - Seitenschiebetlir rechts - Automatisches Abblendlicht -
AuBenthermometer - Beifahrerairbag - Bluetooth-Carkit - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare AuRenspiegel -
Fahrerairbag - Fernbediente Zentralverriegelung - Héhenverstellbarer Fahrersitz - Hohenverstellbares Lenkrad - Mittelarmlehne
vorn - Notbremsassistent - Radio - Start/Stopp-System - Startunterbrecher - Zwischenabtrennung = Weitere Informationen =
Drehmoment: 340 Nm Lange/Hohe: L2H1 Zahl der Eigentlimer: 1 Hersteller: Kleyweg Bedrijfsauto's Harnaskade 1b 2635CA DEN
HOORN ZH, NL 0152513812 http://www.kleyweg.nl sales@kleyweg.nl

Zubehor

e Bluetooth

e Bordcomputer

o ESP

e Berganfahrhilfe

e Regensensor

e Beheizbare Spiegel

o Wegfahrsperre

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber

o Stabilitatskontrolle

e Parkassist

e Airbags

e Metallic paint

e Alarm

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
e Automat
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